MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 003/2014-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI
referente ao biênio 2015-2016, torna pública, para os devidos fins, os resultados da 2a
etapa que inclui a análise do Curriculum Vitae somada à nota de conhecimentos
específicos com base na fórmula: NF = NCE + NCV / 2

NCE: Nota de Conhecimentos Específicos na prova escrita e subjetiva; TPCV: Total de pontos obtido na análise do Curriculum
Vitae; NCV: Nota obtida na análise do Curriculum Vitae; NF: Nota final

Teresina, Piauí, 12 de novembro de 2014

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF

Ordem CANDIDATOS NCE TPCV NCV NF

1.  RAFAEL PORTELA FONTENELE 9,15 24,3 8,99 9,07

2.  RICARDO MELO DE CARVALHO 7,15 27,1 10,00 8,58

3.  LÍVIA QUEIROZ DE SOUSA 7,90 22,8 8,44 8,17

4.  RAFAEL PIRES VELOSO 7,40 22,3 8,25 7,83

5.  PRISCILA DE SOUSA VIEIRA 7,70 19,5 7,22 7,46

6.  HANDERSON RODRIGUES SILVA LIMA 8,0 15,8 5,85 6,92

7.  SOANE KALINE MORAIS CHAVES 8,70 9,2 3,40 6,05

8.  SARA LÉA FORTES BARBOSA 7,00 11,7 4,33 5,66

9.  JOSEMAR JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 8,20 8,0 2,96 5,58

10.  JÉSSICA FREIRE DA SILVA 7,55 9,6 3,55 5,55

11.  ANA MARIA OLIVEIRA DA MATA 7,00 10,5 3,89 5,44

12.  MATEUS ALMEIDA MACÊDO 7,00 10,4 3,85 5,42

13.  ANDERSON WILBUR LOPES ANDRADE 8,15 6,5 2,41 5,28

14.  BÁRBARA CRISTINA SILVA HOLANDA QUEIROZ 7,00 4,5 1,67 4,33